АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сосновка

Об утверждении перечня критериев и показателей для распределения выплат
стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
руководителей муниципальных образовательных учреждений района

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 26.11.2012 г. № 2190-р «О реализации Программы поэтапного
совершенствования системы оплаты труда в государственных
(муниципальных) учреждениях на 2012 -2018 годы», в целях упорядочения
оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений, в
соответствии с Положением об оплате труда руководителей муниципальных
образовательных учреждений Сосновского района, утверждённым
постановлением администрации района от 25.08.2017 № 467, администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень критериев и показателей для распределения
выплат стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты
работы руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений
района согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень критериев и показателей для распределения
выплат стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты
работы руководителей муниципальных дошкольных образовательных
учреждений согласно приложению 2.

3. Утвердить перечень критериев и показателей для распределения
выплат стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты
работы руководителей муниципальных образовательных учреждений
дополнительного образования согласно приложению 3.

4. Постановление администрации Сосновского района от 27.09.2016 г.
№421 «Об утверждении показателей эффективности деятельности
муниципальных образовательных организаций и их руководителей» считать
утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.В.Нагайцеву.

Глава администрации
района А.А. Дьяконов

*

\